
Uzasadnienie 
  
             W związku z oficjalnym zatwierdzeniem projektu pn. „SUITE” (Social and Urban 
Inclusion Through Housing) w ramach programu operacyjnego URBACT II, przez 
Sekretariat URBACT w Paryżu (Instytucję do tego upoważnioną) wraz z ogłoszeniem nowego 
terminu zakończenia II fazy projektu „SUITE” polegającej na jego wdrażaniu, zaistniała 
konieczność zmiany uchwały. 
Zgodnie z ustaleniami podjętymi przez Sekretariat URBACT, rozpoczęcie drugiej fazy projektu 
nastąpiło w dniu 19 stycznia 2009 r., a zakończenie wdrożenia projektu planowane jest na 19 
lipca 2011 r. 

Warunkiem formalnym złożenia wniosku o dofinansowanie, w ramach przywołanego 
wyżej programu w przypadku projektu Gminy Miejskiej Kraków, było podjęcie przez Radę 
Miasta Krakowa uchwały zabezpieczającej środki na pokrycie kosztów uczestnictwa w projekcie 
w budżetach kolejnych lat realizacji projektu oraz udzielającej Prezydentowi Miasta Krakowa 
pełnomocnictwa do jego realizacji, co nastąpiło Uchwałą nr LIII/686/08 Rady Miasta Krakowa  
z dnia 8 października 2008 r.  
Przedmiotową Uchwałą, Rada Miasta Krakowa wyraziła wolę zabezpieczenia środków 
finansowych w wysokości 237 850 zł w budżecie Gminy Miejskiej Kraków w latach 2009-2010. 
Kwota ta stanowi całkowity koszt projektu, a dofinansowanie dla Gminy Miejskiej Kraków 
wynoszące 80 % powyższej kwoty zostanie zrefundowane po zakończeniu programu 
operacyjnego URBACT II. 

Z uwagi na przedłużenie czasu trwania projektu do roku 2011 całkowity koszt projektu jak 
i wartość wkładu własnego Gminy nie ulegnie zmianie, zmienią się natomiast szacunkowe 
roczne koszty projektu, wynosząc odpowiednio: 79 283 zł w 2009 r., 79 284 zł 
w 2010 r. oraz 79 283 zł w 2011 r., a także roczny szacunkowy wkład własny Gminy w kwocie 
15 857 zł.  
Dodatkowo, uchwała: 

1) nie spowoduje zwiększenia wpływu na dochody Miasta, 
2) nie spowoduje zwiększenia wpływu na wydatki Miasta, 
3) nie wymaga zwiększenia zatrudnienia do obsługi realizacji zadania (także w latach 

następnych), 
4) nie wymaga poniesienia innych dodatkowych wydatków na funkcjonowanie Urzędu 

Miasta Krakowa lub miejskiej jednostki organizacyjnej, w szczególności w sprzęt 
informatyczny, oprogramowanie, wyposażenie, 

5) nie będzie powodować w przyszłości innych dodatkowych kosztów niż ponoszone przed 
jej wprowadzeniem. 

 
 

 

 


